ỦY BAN NHÂN DÂN

        XÃ AN TÂN

  Số:       /TB-UBND

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

                        An Tân, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

V/v nghỉ lễ, treo Quốc kỳ và viếng Nghĩa trang Liệt sĩ nhân kỷ niệm 79 năm

ngày Quốc khánh Nước CHXHCN Việt Nam (02/9/1945 – 02/9/2024)

 Thực hiện Thông báo số 348/TB-UBND, ngày 23 tháng 8 năm 2024 của

UBND huyện An Lão V/v nghỉ lễ, treo Quốc kỳ và viếng Nghĩa trang Liệt sĩ nhân

kỷ niệm 79 năm ngày Quốc khánh Nước CHXHCN Việt Nam (02/9/1945 –

02/9/2024).

 UBND xã An Tân thông báo về việc nghỉ lễ, treo Quốc kỳ và viếng Nghĩa

trang Liệt sỹ trên địa bàn xã cụ thể như sau:

 1. Nghỉ lễ, trực bảo vệ cơ quan:

 Thời gian nghỉ lễ Quốc khánh trong 04 ngày, từ ngày 31/8/2024 đến hết

ngày 03/9/2024.

 Giao Ban công an xã, Ban chỉ huy Quân sự xã xây dựng kế hoạch trực bảo

vệ cơ quan và địa bàn trong thời gian nghỉ lễ.

2. Treo Quốc kỳ:

 Ban nhân dân các thôn thông báo cho các hộ gia đình trên địa bàn xã thực

hiện treo Quốc kỳ từ chiều ngày 31/8/2024 đến hết ngày 03/9/2024; thực hiện

kiểm tra việc chấp hành treo Quốc kỳ của từng hộ dân để làm cơ sở chấm điểm

công nhân Danh hiệu gia đình văn hóa năm 2024; nhắc nhỡ, đề nghị các hộ thay

thế Quốc kỳ mới đối với các trường hợp rách, bạc màu, ố vàng…

 Ban nhân dân thôn Tân An, Tân Lập phối hợp cùng Đoàn xã tổ chức thực

hiện tuyến đường cờ Tổ quốc dọc trục đường ĐT-629 đảm bảo theo mục đích, yêu

cầu của Mô hình tuyến đường cờ.

 3. Viếng Nghĩa trang Liệt sĩ và Khu Di tích Giếng Đồn:

 - Thành phần: Toàn thể cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên

trách xã và nhân dân trên địa bàn xã

 - Thời gian: Vào lúc 16 giờ 00 phút, ngày 30/8/2024

 - Địa điểm: Nghĩa trang Liệt sĩ xã An Tân và Khu Di tích Giếng Đồn.

 Giao công chức VHXH phụ trách LĐTBXH chuẩn bị các điều kiện phục vụ

viếng nghĩa trang Liệt sĩ.

 Đề nghị Đoàn xã và Hội CCB xã phối hợp phụ trách thực hiện công tác vệ

sinh, chăm sóc Nghĩa trang Liệt Sĩ xã và Khu Di tích Giếng Đồn.

 Đề nghị Mặt trận, các ngành đoàn thể, Ban nhân dân các thôn thông báo về

thời gian treo Quốc kỳ, nghĩ lễ và viếng nghĩa trang Liệt sĩ cho đoàn viên, hội viên

và nhân dân nắm bắt thực hiện./.
Nơi nhận:                     KT. CHỦ TỊCH
- TT ĐU, TT HĐND xã;                    PHÓ CHỦ TỊCH
- Mặt trận và các đoàn thể xã;

- Công an xã, BCHQS xã;

- Ban nhân dân 06 thôn;

- Lưu: VT.

            Từ Minh Thạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T09:23:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Từ Minh Thạnh<thanhtm@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T09:28:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã An Tân<antan@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T09:29:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã An Tân<antan@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T09:29:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã An Tân<antan@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T09:31:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã An Tân<antan@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!